

Jesper Beck Consulting IVS

Ole Suhrs Gade 1, st. th.
1354 København K
CVR-nr. 37 75 77 05

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2019.

Jesper Beck Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Beck Consulting IVS
Ole Suhrs Gade 1, st. th.
1354 København K

CVR-nr.: 37 75 77 05
Stiftet: 30. maj 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
3. regnskabsår

Direktion

Jesper Beck Rasmussen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT virksomhed med konsultentydelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 810.733 kr. mod 26.011 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.747 kr. mod 17.150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	810.733	26.011
1 Personaleomkostninger	-569.884	-2.407
Driftsresultat	240.849	23.604
Øvrige finansielle omkostninger	-2.234	-1.252
Resultat før skat	238.615	22.352
2 Skat af årets resultat	-53.868	-5.202
Ordinært resultat efter skat	184.747	17.150
Årets resultat	184.747	17.150
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	107.000	0
Overføres til overført resultat	37.748	17.150
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Disponeret i alt	184.747	17.150

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Omsætningsaktiver		
Udskidte skatteaktiver	0	4.280
Tilgodehavender i alt	0	4.280
Likvide beholdninger	274.913	0
Omsætningsaktiver i alt	274.913	4.280
Aktiver i alt	274.913	4.280
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999	0
Overført resultat	15.819	-21.929
Egenkapital i alt	55.819	-21.928
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7.200
Selskabsskat	49.588	0
Anden gæld	162.306	19.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	219.094	26.208
Gældsforpligtelser i alt	219.094	26.208
Passiver i alt	274.913	4.280

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for iværksættelses- skaber	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	1	0	-21.929	-21.928
Henlagt af årets resultat	0	39.999	37.748	77.747
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	107.000	107.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-107.000	-107.000
	1	39.999	15.819	55.819

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	566.005	0
Andre omkostninger til social sikring	3.503	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>376</u>	<u>2.407</u>
	<u>569.884</u>	<u>2.407</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.588	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>4.280</u>	<u>5.202</u>
	<u>53.868</u>	<u>5.202</u>
